МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РЕШЕНИЕ

	20.11.2020 г.
	п. Раздольное
	№ 11

	О принятии решения «О внесении изменений в решение муниципального комитета от 25.07.2008г. №260 «О денежном содержании выборных должностных лиц местного самоуправления в Раздольненском сельском поселении»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003г.  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», Трудовым кодексом РФ, частью 2 статьи 13 решения муниципального комитета от 24.12.2019г. №170 «О бюджете Раздольненского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы», Уставом Раздольненского сельского поселения, муниципальный комитет Раздольненского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Принять Решение «О внесении изменений в решение муниципального комитета от 25.07.2008г. №260 «О денежном содержании выборных должностных лиц местного самоуправления в Раздольненском сельском поселении».
2. Направить Решение «О внесении изменений в решение муниципального комитета от 25.07.2008г. №260 «О денежном содержании выборных должностных лиц местного самоуправления в Раздольненском сельском поселении»» главе Раздольненского сельского поселения для подписания и обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель муниципального комитета
Раздольненского сельского поселения

                    Д.Г.Смыков

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение муниципального комитета от 25.07.2008г. №260 «О денежном содержании выборных должностных лиц местного самоуправления в Раздольненском сельском поселении»

	Принято

Решением муниципального комитета

Раздольненского поселения

от 20.11.2020г.

Статья 1.
1. Внести в решение муниципального комитета от 25.07.2008г. №260 «О денежном содержании выборных должностных лиц местного самоуправления в Раздольненском сельском поселении» («Ведомости Раздольненского сельского поселения №54» от 25.07.2008г.) следующие изменения:
1) в приложение 1 цифру «12805» заменить на «14762».
Статья 2.

1. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2020г.

Глава Раздольненского
сельского поселения

Д.Г.Смыков
20.11.2020г.

№11